Proc. Leg. nº 3299/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1267/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações acerca do protocolo Nº
1159993 - 2022

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador César Rocha requer, nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo

Municipal os seguintes pedidos de informações:

                                               Acerca do protocolo Nº 1159993 - 2022, feito através

do canal 156 da prefeitura.

1- Foi realizada diligência no local?

         2- Na afirmativa, o que ficou constatado?

     3- Quais providências foram tomadas?

Justificativa

                                     Este requerimento se faz necessário para informação

deste Vereador que foi procurado por munícipes.

Valinhos, 15 de junho de 2022.

AUTORIA:         CÉSAR ROCHA
                                Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J2W8736U7HEDC2TP
		2022-06-15T11:29:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura